# Zabula libri canticorū.

carnis seditate. canticō octauo. p. scđa.  
 Predicatio aploꝝ et doctoꝝ et filiosoꝝ  
 vita fuit euident p diuersas mēbroꝝ simi  
 litudines a salōne p̄usa. cā. v. p. i. p totū.  
 Primi siue merces et̄na scđm q̄ntitatē  
 laboꝝ et fructuū mēsuat. cā. x. pticla. ij.  
 Primi parētes h̄ nō fuerit p̄uati virib⁹  
 aīe que sunt bona specie. tñ fuerūt expo  
 liati oīb⁹ bonis modi ordinis et finis et  
 gratie et manserunt obligati ad debitum  
 eoruꝝ. in questiōe finali. argumēto scđo.  
 Primi parētes nō solū fuerūt expoliati  
 bonis sup̄dictis s̄ etiā fuerūt sauciati in  
 oīb⁹ potentiis aīe quia partes inferiores  
 fuerūt rebelles et iſurrexerūt cōtra supi  
 ores. s. caro aduersus spūm et spūs fuit  
 conuersus et inclinatus ad sensualitatē.  
 ibidem. et can primo. i. p̄n. et. pet. ij.  
 Promissio xp̄i vēturi facta est in monte  
 oreb simul cuꝝ datiōe legis et multipli  
 signo et pacto. cantico primo. pte p̄ma.  
 Quattuor uoluntates p q̄ttuor uentos  
 significare: cōcurrerunt in mortē et passi  
 onē xp̄i. can. vij. pte. i. doc. ij.  
 Regeneratio totiꝝ ecclie p archē federis  
 fabricationē fuit figurata. cā. ij. doc. iiiij.  
 Recapitulatio totiꝝ libri ualō necessaria  
 habetur. can. x. in fine.

Salomon fecit decē cantica iuxta decem  
 p̄ncipalia misteria nře redēptiōis et ita i  
 singulo cantico vnu misteriu euangelicū  
 demonstratur. In diuisiōe libri.

Salon tribus noīb⁹ appellat. i. p. c. ij.  
 Salon manifeste fatetur habuisse a deo  
 spūm pphecie. ibidem in questione.

Salon appellatur sc̄fissimus. ibidem.

Salon in hoc libro nominat⁹ scđs iudos  
 est ip̄e d̄s rex pacificus. can. iiiij. doc. ij.

Sexaginta reges cū regnis suis t̄p̄e cō  
 stantini venerūt ad fidē xp̄i. ibid. doc. i.

Sexaginta plati p̄ncipales ecclie ambiūt

xpm eiꝝ fidē defensando et sexaginta doc  
 tores p̄ncipales ecclie ex fortibus ecclie  
 ambiunt xpm omnes tenentes gladios  
 euangelice doctrine. ibidem.

Sexaginta ḡnationes p̄putant ab adam  
 usq; ad virginem mariam. ibidem.

Societas aploꝝ et xp̄i discipuloꝝ p qui  
 quaginta tres dies latuit p̄fuga. s̄ spūs  
 sci ḡra recepta: publice corā iudis et gen  
 tib⁹ xpm p̄fitebant. cantico. vij. p totū.

Societas aploꝝ iudeis reprobatis iuxta  
 dictū p̄pheticiū incepūt gentiles ad xpm  
 p̄uerti. can. viii. p. p̄ma p totū. et p. t̄cia.  
 Tabernaculū virginē mariam figurabat  
 ppter xp̄i sc̄taꝝ et n̄ exuerso. cā. ij. doc. ij.  
 Testamentuꝝ confirmatur per mortem  
 testatoris. in diuisiōe libri.